
Campionati Nazionali Assoluti Estivi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Donne
Serie 1

1 5 PELLEGRINI Federica 1988 28.33 58.45 1'28.90 1'59.66 2'30.38 3'01.24 3'31.41 4'00.54
Circolo Canottieri Aniene 30.12 30.45 30.76 30.72 30.86 30.17 29.13

2 6 DE MEMME Martina 1991 28.86 59.53 1'30.51 2'01.87 2'33.42 3'05.20 3'36.82 4'07.45
Centro Sportivo Esercito 30.67 30.98 31.36 31.55 31.78 31.62 30.63

3 4 NESTI Alice 1989 28.61 59.25 1'30.36 2'01.73 2'33.34 3'05.22 3'37.00 4'07.78
Nuotatori Pistoiesi 30.64 31.11 31.37 31.61 31.88 31.78 30.78

4 9 FASSONE Beatrice 1994 29.43 1'00.63 1'32.22 2'04.22 2'35.94 3'07.82 3'40.16 4'10.77
Rari Nantes Torino 31.20 31.59 32.00 31.72 31.88 32.34 30.61

5 8 GABBRIELLESCHI Giulia 1996 29.61 1'01.07 1'32.88 2'04.87 2'36.71 3'08.37 3'39.92 4'10.79
Nuotatori Pistoiesi 31.46 31.81 31.99 31.84 31.66 31.55 30.87

6 3 CARAMIGNOLI Martina Rita 1991 29.97 1'01.61 1'33.36 2'05.41 2'37.74 3'09.91 3'41.66 4'12.26
Aurelia Unicusano 31.64 31.75 32.05 32.33 32.17 31.75 30.60

7 1 TROMBETTI Luisa 1993 29.88 1'01.69 1'33.36 2'05.15 2'37.20 3'09.43 3'41.41 4'12.36
Rari Nantes Torino 31.81 31.67 31.79 32.05 32.23 31.98 30.95

8 7 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 28.79 59.73 1'31.29 2'03.26 2'35.61 3'07.92 3'40.59 4'13.18
Esseci Nuoto 30.94 31.56 31.97 32.35 32.31 32.67 32.59

9 10 CIRILLO Nicole 1993 29.82 1'01.36 1'32.86 2'05.13 2'37.48 3'10.10 3'42.84 4'14.45
Amatori Nuoto Savona 31.54 31.50 32.27 32.35 32.62 32.74 31.61

10 2 CARLI Diletta 1996 29.92 1'01.59 1'33.83 2'06.59 2'39.48 3'12.41 3'46.06 4'19.31
Tirrenica Nuoto 31.67 32.24 32.76 32.89 32.93 33.65 33.25
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Serie 2
1 10 IOPPI Roberta 1985 29.49 1'00.48 1'31.66 2'03.16 2'34.43 3'06.09 3'37.80 4'09.31

Ispra Swim Planet 30.99 31.18 31.50 31.27 31.66 31.71 31.51
2 2 ZANUTTO Marina 1989 29.77 1'01.27 1'32.93 2'04.91 2'36.78 3'08.50 3'40.33 4'11.55

Plain Team Veneto 31.50 31.66 31.98 31.87 31.72 31.83 31.22
3 4 AGNOLETTO Jasmin 1991 29.66 1'00.83 1'32.30 2'04.31 2'36.20 3'08.64 3'41.20 4'12.46

Veneto Banca Montebelluna 31.17 31.47 32.01 31.89 32.44 32.56 31.26
4 9 QUADARELLA Erica 1993 30.19 1'02.32 1'34.51 2'06.92 2'39.09 3'11.28 3'43.37 4'14.34

Circolo Canottieri Aniene 32.13 32.19 32.41 32.17 32.19 32.09 30.97
5 8 BORGHETTI Laura 1990 30.05 1'02.34 1'34.60 2'06.92 2'38.90 3'11.17 3'43.10 4'14.35

Circolo Canottieri Aniene 32.29 32.26 32.32 31.98 32.27 31.93 31.25
6 6 CARPANESE Alice 1987 29.45 1'01.32 1'33.16 2'05.48 2'37.84 3'10.21 3'42.79 4'15.12

Centro Sportivo Esercito 31.87 31.84 32.32 32.36 32.37 32.58 32.33
7 1 GIACONE Chiara 1994 30.97 1'02.73 1'34.89 2'07.08 2'39.01 3'11.69 3'44.21 4'15.72

Rari Nantes Torino 31.76 32.16 32.19 31.93 32.68 32.52 31.51
8 5 MAGAGNOLI Beatrice 1994 29.87 1'01.89 1'34.47 2'07.25 2'40.40 3'13.74 3'47.30 4'20.23

CN UISP - Bologna 32.02 32.58 32.78 33.15 33.34 33.56 32.93

NON CLASSIFICATI

3 SORRISO Federica 1990 Aurelia Unicusano NP
7 CROCIONE Giorgia 1994 Gr.Nuoto Fiamme Gialle NP
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Serie 3
1 6 SINISI Isabella 1994 30.54 1'02.70 1'34.71 2'07.19 2'39.09 3'11.13 3'42.71 4'13.08

Apulia Nuoto 32.16 32.01 32.48 31.90 32.04 31.58 30.37
2 5 MUSSO Erica 1994 30.45 1'02.49 1'34.49 2'06.77 2'38.62 3'10.73 3'42.19 4'13.36

Amatori Nuoto Savona 32.04 32.00 32.28 31.85 32.11 31.46 31.17
3 4 ARREDONDO Francesca 1996 30.44 1'02.89 1'35.11 2'07.65 2'40.10 3'12.64 3'45.36 4'17.00

Nuotatori Milanesi 32.45 32.22 32.54 32.45 32.54 32.72 31.64
4 7 SOLDATI Teresa 1994 29.94 1'01.56 1'33.82 2'06.23 2'38.87 3'11.83 3'45.24 4'18.37

Nottoli Nuoto 74 31.62 32.26 32.41 32.64 32.96 33.41 33.13
5 3 FUCINI Chiara 1993 30.10 1'02.65 1'35.35 2'08.63 2'42.29 3'16.33 3'50.56 4'24.74

Chimera Nuoto 32.55 32.70 33.28 33.66 34.04 34.23 34.18
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Donne
Riepilogo

1 PELLEGRINI Federica 1988 Circolo Canottieri Aniene 1 5 1. 4'00.54
2 DE MEMME Martina 1991 Centro Sportivo Esercito 1 6 2. 4'07.45
3 NESTI Alice 1989 Nuotatori Pistoiesi 1 4 3. 4'07.78
4 IOPPI Roberta 1985 Ispra Swim Planet 2 10 1. 4'09.31
5 FASSONE Beatrice 1994 Rari Nantes Torino 1 9 4. 4'10.77
6 GABBRIELLESCHI Giulia 1996 Nuotatori Pistoiesi 1 8 5. 4'10.79
7 ZANUTTO Marina 1989 Plain Team Veneto 2 2 2. 4'11.55
8 CARAMIGNOLI Martina Rita 1991 Aurelia Unicusano 1 3 6. 4'12.26
9 TROMBETTI Luisa 1993 Rari Nantes Torino 1 1 7. 4'12.36

10 AGNOLETTO Jasmin 1991 Veneto Banca Montebelluna 2 4 3. 4'12.46
11 SINISI Isabella 1994 Apulia Nuoto 3 6 1. 4'13.08
12 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 Esseci Nuoto 1 7 8. 4'13.18
13 MUSSO Erica 1994 Amatori Nuoto Savona 3 5 2. 4'13.36
14 QUADARELLA Erica 1993 Circolo Canottieri Aniene 2 9 4. 4'14.34
15 BORGHETTI Laura 1990 Circolo Canottieri Aniene 2 8 5. 4'14.35
16 CIRILLO Nicole 1993 Amatori Nuoto Savona 1 10 9. 4'14.45
17 CARPANESE Alice 1987 Centro Sportivo Esercito 2 6 6. 4'15.12
18 GIACONE Chiara 1994 Rari Nantes Torino 2 1 7. 4'15.72
19 ARREDONDO Francesca 1996 Nuotatori Milanesi 3 4 3. 4'17.00
20 SOLDATI Teresa 1994 Nottoli Nuoto 74 3 7 4. 4'18.37
21 CARLI Diletta 1996 Tirrenica Nuoto 1 2 10. 4'19.31
22 MAGAGNOLI Beatrice 1994 CN UISP - Bologna 2 5 8. 4'20.23
23 FUCINI Chiara 1993 Chimera Nuoto 3 3 5. 4'24.74

NON CLASSIFICATI

SORRISO Federica 1990 Aurelia Unicusano NP
CROCIONE Giorgia 1994 Gr.Nuoto Fiamme Gialle NP
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Campionati Nazionali Assoluti Estivi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Uomini
Serie 1

1 2 BENI Niccolo' 1986 Centro Sportivo Esercito 24.34
2 8 MILLI Matteo 1989 Forum Sport Center 24.35
3 1 ORSI Marco 1990 GS Fiamme Oro Roma 24.51
4 5 DI TORA Mirco 1986 GS Fiamme Oro Roma 24.59
5 3 DI DEODATO Daniele 1993 Aurelia Unicusano 25.15
6 4 GIORDANO Matteo 1989 GS Forestale 25.24
7 9 CERAGIOLI Marco 1990 Centro Nuoto Torino 25.34
8 6 BONACCHI Niccolo' 1994 Nuotatori Pistoiesi 25.35

7 COFRANI Manuel Franco 1993 Aurelia Unicusano 25.35
10 10 CATALANO Enrico 1983 Team Lombardia Nuoto MGM 25.80
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Serie 2
1 4 COSENTINO Gabriele A. 1990 Aurelia Unicusano 25.18
2 5 TORRINI Mattia 1991 Centro Sportivo Esercito 25.24
3 3 MALERBA Michele 1991 Larus Nuoto 25.30
4 9 FERRANTE Giampiero 1991 Park Club - Alatri 25.68
5 8 FIERRO Marty 1991 Sporting Club Flegreo 25.69
6 6 VELLUCCI Nicola 1993 Circolo Canottieri Aniene 25.76
7 10 LANDINI Gabriele 1990 FiorentinaNuotoClub 26.11
8 1 GRESELIN Matteo 1992 Schio Nuoto 26.29
9 7 CICCARESE Christopher 1990 Circolo Canottieri Aniene 26.49

10 2 GENI Simone 1992 CN UISP - Bologna 26.91
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Serie 3
1 6 ZACCARIA Rok 1989 Gorizia Mediacom Nuoto 25.73
2 5 DASSO Marco 1988 Team Lombardia Nuoto MGM 26.53
3 4 SIGNORIS Edoardo 1991 Rari Nantes Novara 26.78
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Uomini
Riepilogo

1 BENI Niccolo' 1986 Centro Sportivo Esercito 1 2 1. 24.34
2 MILLI Matteo 1989 Forum Sport Center 1 8 2. 24.35
3 ORSI Marco 1990 GS Fiamme Oro Roma 1 1 3. 24.51
4 DI TORA Mirco 1986 GS Fiamme Oro Roma 1 5 4. 24.59
5 DI DEODATO Daniele 1993 Aurelia Unicusano 1 3 5. 25.15
6 COSENTINO Gabriele A. 1990 Aurelia Unicusano 2 4 1. 25.18
7 GIORDANO Matteo 1989 GS Forestale 1 4 6. 25.24

TORRINI Mattia 1991 Centro Sportivo Esercito 2 5 2. 25.24
9 MALERBA Michele 1991 Larus Nuoto 2 3 3. 25.30

10 CERAGIOLI Marco 1990 Centro Nuoto Torino 1 9 7. 25.34
11 BONACCHI Niccolo' 1994 Nuotatori Pistoiesi 1 6 8. 25.35

COFRANI Manuel Franco 1993 Aurelia Unicusano 1 7 8. 25.35
13 FERRANTE Giampiero 1991 Park Club - Alatri 2 9 4. 25.68
14 FIERRO Marty 1991 Sporting Club Flegreo 2 8 5. 25.69
15 ZACCARIA Rok 1989 Gorizia Mediacom Nuoto 3 6 1. 25.73
16 VELLUCCI Nicola 1993 Circolo Canottieri Aniene 2 6 6. 25.76
17 CATALANO Enrico 1983 Team Lombardia Nuoto MGM 1 10 10. 25.80
18 LANDINI Gabriele 1990 FiorentinaNuotoClub 2 10 7. 26.11
19 GRESELIN Matteo 1992 Schio Nuoto 2 1 8. 26.29
20 CICCARESE Christopher 1990 Circolo Canottieri Aniene 2 7 9. 26.49
21 DASSO Marco 1988 Team Lombardia Nuoto MGM 3 5 2. 26.53
22 SIGNORIS Edoardo 1991 Rari Nantes Novara 3 4 3. 26.78
23 GENI Simone 1992 CN UISP - Bologna 2 2 10. 26.91
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Campionati Nazionali Assoluti Estivi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Donne
Serie 1

1 3 LETRARI Laura 1989 Centro Sportivo Esercito 26.52
2 5 GEMO Elena 1987 Circolo Canottieri Aniene 26.56
3 4 BIANCHI Ilaria 1990 GS Fiamme Azzurre 26.68
4 6 DI LIDDO Elena 1993 Circolo Canottieri Aniene 26.80
5 7 DI PIETRO Silvia 1993 Forum Sport Center 27.06
6 9 ZONNO Valentina 1989 Larus Nuoto 27.49
7 2 CANNEVA Cecilia 1996 Doria Nuoto 2000 Loano 27.60
8 1 BARBIERI Arianna 1989 NC Azzurra 91 - BO 27.88
9 10 ALBENZI Emanuela 1990 Aurelia Unicusano 27.98

10 8 BUIZZA Camilla 1990 Circolo Canottieri Aniene 28.13
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Serie 2
1 7 ANDREINI Jessica 1990 Gorizia Mediacom Nuoto 27.81
2 4 QUERCI Beatrice 1994 Leosport SC - V.franca 27.86
3 5 MAZZONI Chiara 1982 Forum Sport Center 27.93
4 6 MARTELLI Lucia 1996 CN UISP - Bologna 28.00
5 1 LETRARI Arianna 1995 Bolzano Nuoto 28.03
6 3 MARTIRADONNA Jennifer G. 1995 Apulia Nuoto 28.31
7 10 MARCHETTI Melissa 1993 Plain Team Veneto 28.36
8 8 VITTORANGELI Maria Grazi 1995 Nuoto Onda Azzurra Fermo 28.52

NON CLASSIFICATI

2 BERTELLI Letizia 1995 Asola Nuoto NP
9 BURATTO Erica 1984 Team Lombardia Nuoto MGM NP
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Serie 3
1 3 ARDISSINO Maddalena 1995 Malaspina Sport Club 27.61
2 7 LAZZARI Giulia 1993 Aurelia Unicusano 27.64
3 2 NERI Veronica 1992 Team Lombardia Nuoto MGM 28.32
4 1 FLORIO Silvia 1986 Centro Sportivo Esercito 28.34
5 9 CORTI Elena 1992 Team Insubrika 28.41
6 4 MERLOTTI Giulia 1994 Nuotatori Milanesi 28.48
7 5 PELLEGATTA Noemi 1995 Rane Rosse Aqvasport 28.60
8 8 STRICKNER Teresa 1993 Circolo Canottieri Aniene 28.83

NON CLASSIFICATI

6 ZOFKOVA Carlotta 1993 Imolanuoto NP
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Serie 4
1 4 SELVAROLO Laura 1994 Aurelia Unicusano 28.09
2 5 BIONDANI Giorgia 1997 Leosport SC - V.franca 28.28
3 6 PACINOTTI Erica 1986 Centro Nuoto Bollate 28.94
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Donne
Riepilogo

1 LETRARI Laura 1989 Centro Sportivo Esercito 1 3 1. 26.52
2 GEMO Elena 1987 Circolo Canottieri Aniene 1 5 2. 26.56
3 BIANCHI Ilaria 1990 GS Fiamme Azzurre 1 4 3. 26.68
4 DI LIDDO Elena 1993 Circolo Canottieri Aniene 1 6 4. 26.80
5 DI PIETRO Silvia 1993 Forum Sport Center 1 7 5. 27.06
6 ZONNO Valentina 1989 Larus Nuoto 1 9 6. 27.49
7 CANNEVA Cecilia 1996 Doria Nuoto 2000 Loano 1 2 7. 27.60
8 ARDISSINO Maddalena 1995 Malaspina Sport Club 3 3 1. 27.61
9 LAZZARI Giulia 1993 Aurelia Unicusano 3 7 2. 27.64

10 ANDREINI Jessica 1990 Gorizia Mediacom Nuoto 2 7 1. 27.81
11 QUERCI Beatrice 1994 Leosport SC - V.franca 2 4 2. 27.86
12 BARBIERI Arianna 1989 NC Azzurra 91 - BO 1 1 8. 27.88
13 MAZZONI Chiara 1982 Forum Sport Center 2 5 3. 27.93
14 ALBENZI Emanuela 1990 Aurelia Unicusano 1 10 9. 27.98
15 MARTELLI Lucia 1996 CN UISP - Bologna 2 6 4. 28.00
16 LETRARI Arianna 1995 Bolzano Nuoto 2 1 5. 28.03
17 SELVAROLO Laura 1994 Aurelia Unicusano 4 4 1. 28.09
18 BUIZZA Camilla 1990 Circolo Canottieri Aniene 1 8 10. 28.13
19 BIONDANI Giorgia 1997 Leosport SC - V.franca 4 5 2. 28.28
20 MARTIRADONNA Jennifer G. 1995 Apulia Nuoto 2 3 6. 28.31
21 NERI Veronica 1992 Team Lombardia Nuoto MGM 3 2 3. 28.32
22 FLORIO Silvia 1986 Centro Sportivo Esercito 3 1 4. 28.34
23 MARCHETTI Melissa 1993 Plain Team Veneto 2 10 7. 28.36
24 CORTI Elena 1992 Team Insubrika 3 9 5. 28.41
25 MERLOTTI Giulia 1994 Nuotatori Milanesi 3 4 6. 28.48
26 VITTORANGELI Maria Grazi 1995 Nuoto Onda Azzurra Fermo 2 8 8. 28.52
27 PELLEGATTA Noemi 1995 Rane Rosse Aqvasport 3 5 7. 28.60
28 STRICKNER Teresa 1993 Circolo Canottieri Aniene 3 8 8. 28.83
29 PACINOTTI Erica 1986 Centro Nuoto Bollate 4 6 3. 28.94

NON CLASSIFICATI

ZOFKOVA Carlotta 1993 Imolanuoto NP
BERTELLI Letizia 1995 Asola Nuoto NP
BURATTO Erica 1984 Team Lombardia Nuoto MGM NP
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Campionati Nazionali Assoluti Estivi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Uomini
Serie 1

1 9 DI GIORGIO Alex 1990 Circolo Canottieri Aniene 25.15 52.05 1'18.79 1'45.50
26.90 26.74 26.71

2 8 SCIOCCHETTI Cesare 1989 Centro Sp.vo Carabinieri 25.16 51.62 1'18.64 1'46.69
26.46 27.02 28.05

3 4 PIZZETTI Samuel 1986 Centro Sp.vo Carabinieri 25.57 52.28 1'19.54 1'46.81
26.71 27.26 27.27

5 MAGLIA Gianluca 1988 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 25.03 52.33 1'19.84 1'46.81
27.30 27.51 26.97

5 6 BELOTTI Marco 1988 Circolo Canottieri Aniene 24.95 52.51 1'20.27 1'47.12
27.56 27.76 26.85

6 3 BREMBILLA Emiliano 1978 Ispra Swim Planet 26.07 52.94 1'20.03 1'47.34
26.87 27.09 27.31

7 7 CASSIO Nicola 1985 Circolo Canottieri Aniene 25.37 52.59 1'20.01 1'47.85
27.22 27.42 27.84

8 1 ROSOLINO Massimiliano 1978 Nuotatori Milanesi 25.67 53.34 1'21.00 1'48.16
27.67 27.66 27.16

9 10 BARBACINI Filippo 1990 Larus Nuoto 25.38 52.46 1'20.08 1'48.26
27.08 27.62 28.18

10 2 BERARDI Michele 1987 Aurelia Unicusano 26.19 53.33 1'20.86 1'48.41
27.14 27.53 27.55
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Serie 2
1 10 CUOGHI Alessandro 1991 Rane Rosse Aqvasport 25.53 52.98 1'20.98 1'48.14

27.45 28.00 27.16
2 3 TON Filippo 1986 Veneto Banca Montebelluna 25.39 52.65 1'20.47 1'48.50

27.26 27.82 28.03
3 5 DE LUCIA Riccardo 1988 Rari Nantes Torino 25.97 53.50 1'21.39 1'48.66

27.53 27.89 27.27
4 9 COSENTINO Michele 1986 Circolo Canottieri Aniene 25.43 52.85 1'20.77 1'48.84

27.42 27.92 28.07
5 2 BALDASSARRE Gianmarco 1987 Aurelia Unicusano 25.20 52.38 1'20.30 1'48.98

27.18 27.92 28.68
6 4 DONANZAN Fabio 1990 Plain Team Veneto 26.03 53.47 1'21.21 1'49.07

27.44 27.74 27.86
7 1 VIO Tommaso Leopoldo 1990 Plain Team Veneto 26.09 53.90 1'22.12 1'49.92

27.81 28.22 27.80
8 7 MARTELLI Francesco 1992 CN UISP - Bologna 25.71 53.45 1'21.81 1'50.24

27.74 28.36 28.43
9 6 BUSATO Andrea 1987 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 25.39 52.99 1'22.03 1'50.88

27.60 29.04 28.85

NON CLASSIFICATI

8 DIOLI Luca Angelo 1988 GS Forestale NP
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Serie 3
1 3 PALLADINO Dario 1991 Circolo Canottieri Aniene 25.12 52.40 1'19.98 1'48.00

27.28 27.58 28.02
2 6 DETTI Gabriele 1994 Nuoto Livorno 26.07 53.24 1'20.96 1'48.09

27.17 27.72 27.13
3 5 VINCENZI Manuel 1989 Rane Rosse Aqvasport 25.54 52.99 1'20.92 1'48.63

27.45 27.93 27.71
4 7 MOTTOLA Maurizio 1994 Team Lombardia Nuoto MGM 25.54 53.40 1'21.52 1'48.90

27.86 28.12 27.38
5 10 PERIC David 1989 Rane Rosse Aqvasport 25.95 53.50 1'21.76 1'49.75

27.55 28.26 27.99
6 9 BAGGIO Luca 1989 GS Fiamme Azzurre 26.31 53.58 1'21.67 1'49.96

27.27 28.09 28.29
7 8 DELLA MEA Jacopo 1993 Team Lombardia Nuoto MGM 25.76 53.61 1'21.92 1'50.29

27.85 28.31 28.37
8 4 PANCARI Luca 1993 Rari Nantes Torino 25.05 52.50 1'21.31 1'51.00

27.45 28.81 29.69
9 2 DE ZAN Stefano 1991 Nottoli Nuoto 74 25.65 53.40 1'22.31 1'51.52

27.75 28.91 29.21
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

1 COLBERTALDO Federico 1988 GS Fiamme Azzurre NP
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Serie 4
1 3 DONIN Francesco 1991 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 25.41 52.91 1'20.48 1'48.65

27.50 27.57 28.17
2 5 BALLO Stefano 1993 Bolzano Nuoto 25.98 54.08 1'21.99 1'49.20

28.10 27.91 27.21
3 4 IACOBINI Thomas 1991 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 25.44 52.92 1'20.57 1'49.22

27.48 27.65 28.65
4 7 DI PIPPO Francesco 1985 Scuola Nuoto Area asd 25.28 52.36 1'20.20 1'49.60

27.08 27.84 29.40
5 6 MONTESEL Angelo 1992 Circolo Canottieri Aniene 25.75 53.30 1'21.79 1'50.83

27.55 28.49 29.04
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Uomini
Riepilogo

1 DI GIORGIO Alex 1990 Circolo Canottieri Aniene 1 9 1. 1'45.50
2 SCIOCCHETTI Cesare 1989 Centro Sp.vo Carabinieri 1 8 2. 1'46.69
3 PIZZETTI Samuel 1986 Centro Sp.vo Carabinieri 1 4 3. 1'46.81

MAGLIA Gianluca 1988 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 5 3. 1'46.81
5 BELOTTI Marco 1988 Circolo Canottieri Aniene 1 6 5. 1'47.12
6 BREMBILLA Emiliano 1978 Ispra Swim Planet 1 3 6. 1'47.34
7 CASSIO Nicola 1985 Circolo Canottieri Aniene 1 7 7. 1'47.85
8 PALLADINO Dario 1991 Circolo Canottieri Aniene 3 3 1. 1'48.00
9 DETTI Gabriele 1994 Nuoto Livorno 3 6 2. 1'48.09

10 CUOGHI Alessandro 1991 Rane Rosse Aqvasport 2 10 1. 1'48.14
11 ROSOLINO Massimiliano 1978 Nuotatori Milanesi 1 1 8. 1'48.16
12 BARBACINI Filippo 1990 Larus Nuoto 1 10 9. 1'48.26
13 BERARDI Michele 1987 Aurelia Unicusano 1 2 10. 1'48.41
14 TON Filippo 1986 Veneto Banca Montebelluna 2 3 2. 1'48.50
15 VINCENZI Manuel 1989 Rane Rosse Aqvasport 3 5 3. 1'48.63
16 DONIN Francesco 1991 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 4 3 1. 1'48.65
17 DE LUCIA Riccardo 1988 Rari Nantes Torino 2 5 3. 1'48.66
18 COSENTINO Michele 1986 Circolo Canottieri Aniene 2 9 4. 1'48.84
19 MOTTOLA Maurizio 1994 Team Lombardia Nuoto MGM 3 7 4. 1'48.90
20 BALDASSARRE Gianmarco 1987 Aurelia Unicusano 2 2 5. 1'48.98
21 DONANZAN Fabio 1990 Plain Team Veneto 2 4 6. 1'49.07
22 BALLO Stefano 1993 Bolzano Nuoto 4 5 2. 1'49.20
23 IACOBINI Thomas 1991 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 4 4 3. 1'49.22
24 DI PIPPO Francesco 1985 Scuola Nuoto Area asd 4 7 4. 1'49.60
25 PERIC David 1989 Rane Rosse Aqvasport 3 10 5. 1'49.75
26 VIO Tommaso Leopoldo 1990 Plain Team Veneto 2 1 7. 1'49.92
27 BAGGIO Luca 1989 GS Fiamme Azzurre 3 9 6. 1'49.96
28 MARTELLI Francesco 1992 CN UISP - Bologna 2 7 8. 1'50.24
29 DELLA MEA Jacopo 1993 Team Lombardia Nuoto MGM 3 8 7. 1'50.29
30 MONTESEL Angelo 1992 Circolo Canottieri Aniene 4 6 5. 1'50.83
31 BUSATO Andrea 1987 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 2 6 9. 1'50.88
32 PANCARI Luca 1993 Rari Nantes Torino 3 4 8. 1'51.00
33 DE ZAN Stefano 1991 Nottoli Nuoto 74 3 2 9. 1'51.52

NON CLASSIFICATI

COLBERTALDO Federico 1988 GS Fiamme Azzurre NP
DIOLI Luca Angelo 1988 GS Forestale NP
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 Ostia, 4-5 Agosto 2011 Comunicato 24 RER-ASM.3.5.0 / 3
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/08/2011 alle 10:27)



Campionati Nazionali Assoluti Estivi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Donne
Serie 1

1 6 FISSNEIDER Lisa 1994 Bolzano Nuoto 31.05
2 5 BOGGIATTO Chiara 1986 Centro Sportivo Esercito 31.71
3 8 ANTONELLI Elisa 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 31.84
4 4 VALENTINI Nicol 1989 Aurelia Unicusano 31.90

7 DONADON Erica 1991 Nottoli Nuoto 74 31.90
6 2 TRAVAGLINI Livia 1990 NC Azzurra 91 - BO 31.97

10 PLOS Ombretta 1981 Circolo Canottieri Aniene 31.97
8 9 DE ASCENTIS Giulia 1993 Circolo Canottieri Aniene 32.31
9 3 DAMIANI Sara 1989 Forum Sport Center 32.37

10 1 SCARCELLA Ilaria 1993 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 32.43

    Pubblicata: 05/08/2011 ore 10:37

Serie 2
1 4 TAGLIORETTI Elisa 1993 Ispra Swim Planet 32.32
2 5 FABBRI Giulia 1987 GS Fiamme Azzurre 32.62
3 8 ALBERGONI Daria 1993 Rane Rosse Aqvasport 32.79
4 2 BAZZONI Martina 1994 2mila - Padova 32.89
5 1 LUPI Alessia 1995 Rari Nantes Imperia 32.94
6 6 GUZZETTI Michela 1992 Rane Rosse Aqvasport 33.19
7 7 SCOPECE Lucia Pina 1995 Pentotary - Foggia 33.21
8 3 FANGIO Francesca 1995 Nuoto Livorno 33.22
9 9 ZAULI Flavia Maria 1993 Aurelia Unicusano 33.60

10 10 TONELLI Laura 1995 CN UISP - Bologna 33.67

    Pubblicata: 05/08/2011 ore 10:34

Serie 3
1 5 DEMOZZI Veronica 1987 Centro Sportivo Esercito 32.74
2 4 CURANDAI Sara 1992 Rari Nantes Florentia 32.77
3 3 SANZARI Sara 1991 Rari Nantes Aprilia 32.80
4 2 PIAZZOLLA Nadia 1993 Bolzano Nuoto 32.84
5 8 RIPAMONTI Veronica 1994 President Bologna 33.22
6 9 PAGANELLI Michela 1996 Massarosa Nuoto 33.32
7 6 CORSINI Miriam 1989 Ispra Swim Planet 33.38
8 7 TABANO Francesca 1994 Circolo Canottieri Aniene 33.39
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 Ostia, 4-5 Agosto 2011 Comunicato 25 RE0-ASF.16.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/08/2011 alle 10:35)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Donne
Riepilogo

1 FISSNEIDER Lisa 1994 Bolzano Nuoto 1 6 1. 31.05
2 BOGGIATTO Chiara 1986 Centro Sportivo Esercito 1 5 2. 31.71
3 ANTONELLI Elisa 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 8 3. 31.84
4 VALENTINI Nicol 1989 Aurelia Unicusano 1 4 4. 31.90

DONADON Erica 1991 Nottoli Nuoto 74 1 7 4. 31.90
6 PLOS Ombretta 1981 Circolo Canottieri Aniene 1 10 6. 31.97

TRAVAGLINI Livia 1990 NC Azzurra 91 - BO 1 2 6. 31.97
8 DE ASCENTIS Giulia 1993 Circolo Canottieri Aniene 1 9 8. 32.31
9 TAGLIORETTI Elisa 1993 Ispra Swim Planet 2 4 1. 32.32

10 DAMIANI Sara 1989 Forum Sport Center 1 3 9. 32.37
11 SCARCELLA Ilaria 1993 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 1 10. 32.43
12 FABBRI Giulia 1987 GS Fiamme Azzurre 2 5 2. 32.62
13 DEMOZZI Veronica 1987 Centro Sportivo Esercito 3 5 1. 32.74
14 CURANDAI Sara 1992 Rari Nantes Florentia 3 4 2. 32.77
15 ALBERGONI Daria 1993 Rane Rosse Aqvasport 2 8 3. 32.79
16 SANZARI Sara 1991 Rari Nantes Aprilia 3 3 3. 32.80
17 PIAZZOLLA Nadia 1993 Bolzano Nuoto 3 2 4. 32.84
18 BAZZONI Martina 1994 2mila - Padova 2 2 4. 32.89
19 LUPI Alessia 1995 Rari Nantes Imperia 2 1 5. 32.94
20 GUZZETTI Michela 1992 Rane Rosse Aqvasport 2 6 6. 33.19
21 SCOPECE Lucia Pina 1995 Pentotary - Foggia 2 7 7. 33.21
22 FANGIO Francesca 1995 Nuoto Livorno 2 3 8. 33.22

RIPAMONTI Veronica 1994 President Bologna 3 8 5. 33.22
24 PAGANELLI Michela 1996 Massarosa Nuoto 3 9 6. 33.32
25 CORSINI Miriam 1989 Ispra Swim Planet 3 6 7. 33.38
26 TABANO Francesca 1994 Circolo Canottieri Aniene 3 7 8. 33.39
27 ZAULI Flavia Maria 1993 Aurelia Unicusano 2 9 9. 33.60
28 TONELLI Laura 1995 CN UISP - Bologna 2 10 10. 33.67

 Ostia, 4-5 Agosto 2011 Comunicato 25 RER-ASF.16.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/08/2011 alle 10:36)



Campionati Nazionali Assoluti Estivi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Uomini
Serie 1

1 5 SCOZZOLI Fabio 1988 Centro Sportivo Esercito 26.58 30.86 57.44
2 6 PESCE Mattia 1989 Forum Sport Center 27.90 31.39 59.29
3 4 CREMONESI Daniele 1987 Forum Sport Center 27.41 32.03 59.44
4 7 TONIATO Andrea 1991 Plain Team Veneto 27.78 32.64 1'00.42
5 2 DI LECCE Francesco 1991 Rari Nantes Torino 28.24 32.29 1'00.53
6 8 OSSOLA Nicolo' 1990 GS Forestale 28.22 32.37 1'00.59
7 9 CATALANO Alberto 1989 GS Fiamme Oro Roma 28.92 32.57 1'01.49
8 10 PARISI Roberto 1993 Ispra Swim Planet 29.64 32.84 1'02.48
9 3 PIZZINI Luca 1989 Centro Sp.vo Carabinieri 29.12 33.53 1'02.65

10 1 FABRIN Stefano 1990 Veneto Banca Montebelluna 29.51 33.57 1'03.08

    Pubblicata: 05/08/2011 ore 10:51

Serie 2
1 6 FOSSI Claudio 1989 FiorentinaNuotoClub 28.11 32.65 1'00.76
2 5 FRANCIOLINI Federico 1988 Centro Sportivo Esercito 28.78 32.29 1'01.07
3 1 ANCARANI Stefano 1990 Imolanuoto 28.91 32.60 1'01.51

7 CORRADI Alessandro 1990 Team Lombardia Nuoto MGM 28.84 32.67 1'01.51
5 4 PINNA Alessio 1991 Centro Nuoto Torino 29.06 32.54 1'01.60
6 2 CASSOL Davide Ruggero 1980 GS Fiamme Oro Roma 28.74 32.95 1'01.69
7 3 LOSCHI Moises Daniel 1994 Veneto Banca Montebelluna 29.64 33.18 1'02.82
8 10 BAZZOLI Andrea 1994 Sogeis - Montichiari 29.49 33.52 1'03.01
9 8 GARDONI Lorenzo 1992 Team Lombardia Nuoto MGM 29.72 34.24 1'03.96

NON CLASSIFICATI

9 ROSETTANI Stefano 1989 Rari Nantes Spezia NP

    Pubblicata: 05/08/2011 ore 10:48

Serie 3
1 5 DALL'AGLIO Mattia 1993 VVFF Modena M.Menegola 29.30 32.85 1'02.15
2 7 ROSSONI Luca Jacopo 1986 Rari Nantes Legnano 29.26 32.98 1'02.24
3 6 GEMO Mirko 1986 Plain Team Veneto 28.60 33.92 1'02.52

NON CLASSIFICATI

4 TERRIN Alessandro 1985 Gr.Nuoto Fiamme Gialle NP
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Uomini
Riepilogo

1 SCOZZOLI Fabio 1988 Centro Sportivo Esercito 1 5 1. 57.44
2 PESCE Mattia 1989 Forum Sport Center 1 6 2. 59.29
3 CREMONESI Daniele 1987 Forum Sport Center 1 4 3. 59.44
4 TONIATO Andrea 1991 Plain Team Veneto 1 7 4. 1'00.42
5 DI LECCE Francesco 1991 Rari Nantes Torino 1 2 5. 1'00.53
6 OSSOLA Nicolo' 1990 GS Forestale 1 8 6. 1'00.59
7 FOSSI Claudio 1989 FiorentinaNuotoClub 2 6 1. 1'00.76
8 FRANCIOLINI Federico 1988 Centro Sportivo Esercito 2 5 2. 1'01.07
9 CATALANO Alberto 1989 GS Fiamme Oro Roma 1 9 7. 1'01.49

10 ANCARANI Stefano 1990 Imolanuoto 2 1 3. 1'01.51
CORRADI Alessandro 1990 Team Lombardia Nuoto MGM 2 7 3. 1'01.51

12 PINNA Alessio 1991 Centro Nuoto Torino 2 4 5. 1'01.60
13 CASSOL Davide Ruggero 1980 GS Fiamme Oro Roma 2 2 6. 1'01.69
14 DALL'AGLIO Mattia 1993 VVFF Modena M.Menegola 3 5 1. 1'02.15
15 ROSSONI Luca Jacopo 1986 Rari Nantes Legnano 3 7 2. 1'02.24
16 PARISI Roberto 1993 Ispra Swim Planet 1 10 8. 1'02.48
17 GEMO Mirko 1986 Plain Team Veneto 3 6 3. 1'02.52
18 PIZZINI Luca 1989 Centro Sp.vo Carabinieri 1 3 9. 1'02.65
19 LOSCHI Moises Daniel 1994 Veneto Banca Montebelluna 2 3 7. 1'02.82
20 BAZZOLI Andrea 1994 Sogeis - Montichiari 2 10 8. 1'03.01
21 FABRIN Stefano 1990 Veneto Banca Montebelluna 1 1 10. 1'03.08
22 GARDONI Lorenzo 1992 Team Lombardia Nuoto MGM 2 8 9. 1'03.96

NON CLASSIFICATI

TERRIN Alessandro 1985 Gr.Nuoto Fiamme Gialle NP
ROSETTANI Stefano 1989 Rari Nantes Spezia NP
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Campionati Nazionali Assoluti Estivi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Donne
Serie 1

1 5 POLIERI Alessia 1994 29.84 1'02.58 1'38.22 2'13.33 2'53.95 3'34.92 4'06.83 4'37.60
Imolanuoto 32.74 35.64 35.11 40.62 40.97 31.91 30.77

2 10 PIETROCOLA Marussia 1992 30.59 1'05.69 1'41.62 2'17.28 2'56.17 3'36.14 4'09.07 4'41.24
Team Lombardia Nuoto MGM 35.10 35.93 35.66 38.89 39.97 32.93 32.17

3 6 ACETO Francesca 1991 30.14 1'03.58 1'39.85 2'15.40 2'56.34 3'38.05 4'11.37 4'44.03
Larus Nuoto 33.44 36.27 35.55 40.94 41.71 33.32 32.66

4 9 GABBRIELLESCHI Giulia 1996 31.85 1'07.25 1'44.35 2'19.89 3'01.75 3'43.64 4'15.77 4'46.44
Nuotatori Pistoiesi 35.40 37.10 35.54 41.86 41.89 32.13 30.67

5 3 MESCHIARI Silvia 1992 30.40 1'04.71 1'41.62 2'17.65 2'59.73 3'41.55 4'15.05 4'46.61
Rane Rosse Aqvasport 34.31 36.91 36.03 42.08 41.82 33.50 31.56

6 7 NESTI Alice 1989 31.01 1'05.90 1'44.36 2'21.37 3'02.28 3'43.67 4'15.77 4'46.72
Nuotatori Pistoiesi 34.89 38.46 37.01 40.91 41.39 32.10 30.95

7 4 NEGRI Susanna 1990 30.28 1'04.23 1'41.85 2'18.38 2'59.42 3'41.39 4'14.89 4'47.24
Team Lombardia Nuoto MGM 33.95 37.62 36.53 41.04 41.97 33.50 32.35

8 8 LACRIOLA Irene 1993 32.20 1'07.89 1'46.79 2'24.13 3'04.24 3'44.18 4'18.34 4'51.95
Circolo Canottieri Aniene 35.69 38.90 37.34 40.11 39.94 34.16 33.61

9 1 SERPI Sara 1994 32.01 1'06.33 1'44.20 2'21.54 3'04.67 3'48.15 4'22.10 4'55.26
Effedue Group - Roma 34.32 37.87 37.34 43.13 43.48 33.95 33.16

NON CLASSIFICATI

2 POMPILI Valentina 1988 Aurelia Unicusano NP

    Pubblicata: 05/08/2011 ore 11:07

Serie 2
1 2 ANNIS Francesca 1996 31.06 1'05.57 1'42.76 2'19.19 3'00.88 3'43.32 4'17.32 4'49.60

Atlantide - Elmas 34.51 37.19 36.43 41.69 42.44 34.00 32.28
2 3 MOTTARELLA Gloria 1994 31.35 1'06.27 1'44.37 2'21.52 3'02.59 3'44.60 4'18.37 4'51.20

Gestisport Coop 34.92 38.10 37.15 41.07 42.01 33.77 32.83
3 5 PANUNZI Valentina 1993 31.32 1'07.38 1'43.44 2'20.06 3'03.60 3'47.30 4'21.35 4'54.11

Circolo Canottieri Aniene 36.06 36.06 36.62 43.54 43.70 34.05 32.76
4 6 PESCHIERA Martina 1995 31.52 1'08.05 1'45.34 2'21.09 3'03.69 3'47.24 4'21.83 4'55.40

Andrea Doria 36.53 37.29 35.75 42.60 43.55 34.59 33.57
5 8 BELICCHI Giulia 1995 32.29 1'08.97 1'49.50 2'27.85 3'08.16 3'50.50 4'24.57 4'56.76

Asola Nuoto 36.68 40.53 38.35 40.31 42.34 34.07 32.19
6 7 FANGIO Francesca 1995 31.79 1'08.70 1'46.92 2'25.09 3'04.34 3'45.36 4'22.19 4'57.34

Nuoto Livorno 36.91 38.22 38.17 39.25 41.02 36.83 35.15
7 9 BRIDI Arianna 1995 32.36 1'08.70 1'48.26 2'26.55 3'09.27 3'51.77 4'26.85 4'58.97

Rari Nantes Trento 36.34 39.56 38.29 42.72 42.50 35.08 32.12
8 4 D'AGOSTIN Martina 1992 31.95 1'08.79 1'44.97 2'21.63 3'05.04 3'48.21 4'24.54 4'59.64

Nottoli Nuoto 74 36.84 36.18 36.66 43.41 43.17 36.33 35.10

    Pubblicata: 05/08/2011 ore 11:00

 Ostia, 4-5 Agosto 2011 Comunicato 27 RE7-ASF.34.5.0 / 1
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Donne
Riepilogo

1 POLIERI Alessia 1994 Imolanuoto 1 5 1. 4'37.60
2 PIETROCOLA Marussia 1992 Team Lombardia Nuoto MGM 1 10 2. 4'41.24
3 ACETO Francesca 1991 Larus Nuoto 1 6 3. 4'44.03
4 GABBRIELLESCHI Giulia 1996 Nuotatori Pistoiesi 1 9 4. 4'46.44
5 MESCHIARI Silvia 1992 Rane Rosse Aqvasport 1 3 5. 4'46.61
6 NESTI Alice 1989 Nuotatori Pistoiesi 1 7 6. 4'46.72
7 NEGRI Susanna 1990 Team Lombardia Nuoto MGM 1 4 7. 4'47.24
8 ANNIS Francesca 1996 Atlantide - Elmas 2 2 1. 4'49.60
9 MOTTARELLA Gloria 1994 Gestisport Coop 2 3 2. 4'51.20

10 LACRIOLA Irene 1993 Circolo Canottieri Aniene 1 8 8. 4'51.95
11 PANUNZI Valentina 1993 Circolo Canottieri Aniene 2 5 3. 4'54.11
12 SERPI Sara 1994 Effedue Group - Roma 1 1 9. 4'55.26
13 PESCHIERA Martina 1995 Andrea Doria 2 6 4. 4'55.40
14 BELICCHI Giulia 1995 Asola Nuoto 2 8 5. 4'56.76
15 FANGIO Francesca 1995 Nuoto Livorno 2 7 6. 4'57.34
16 BRIDI Arianna 1995 Rari Nantes Trento 2 9 7. 4'58.97
17 D'AGOSTIN Martina 1992 Nottoli Nuoto 74 2 4 8. 4'59.64

NON CLASSIFICATI

POMPILI Valentina 1988 Aurelia Unicusano NP
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Campionati Nazionali Assoluti Estivi

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Uomini
Serie 1

1 3 CODIA Piero 1989 Circolo Canottieri Aniene 24.53 27.71 52.24
2 5 BELOTTI Marco 1988 Circolo Canottieri Aniene 24.90 27.66 52.56
3 6 BENATTI Lorenzo 1986 Circolo Canottieri Aniene 24.87 27.99 52.86
4 2 ROMANI Tommaso 1992 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 24.85 28.09 52.94
5 4 FACCHINELLI Paolo 1987 NC Azzurra 91 - BO 24.67 28.33 53.00
6 10 NATULLO Joseph Davide 1988 GS Fiamme Oro Roma 24.43 28.64 53.07
7 7 IACOBONE Stefano 1987 Team Lombardia Nuoto MGM 24.89 28.32 53.21
8 9 COSENTINO Michele 1986 Circolo Canottieri Aniene 25.38 28.20 53.58
9 8 MAZZURANA Luca 1988 Bolzano Nuoto 24.97 28.73 53.70

NON CLASSIFICATI

1 BENI Niccolo' 1986 Centro Sportivo Esercito NP

    Pubblicata: 05/08/2011 ore 11:19

Serie 2
1 8 VILLA Paolo 1981 Centro Sportivo Esercito 24.53 28.64 53.17
2 10 MIGLIORINI Marco 1989 Team Lombardia Nuoto MGM 24.78 28.83 53.61
3 5 GOLDIN Rudy 1984 Team Lombardia Nuoto MGM 24.95 28.80 53.75
4 4 BROGLIA Francesco 1991 GEAS Nuoto 24.94 28.82 53.76
5 6 PAVONE Francesco 1991 Andrea Doria 25.35 28.63 53.98
6 2 DEFENDI Alessandro 1985 Plain Team Veneto 25.27 28.72 53.99
7 7 FERRONI Denny 1988 NC Azzurra 91 - BO 24.97 29.06 54.03
8 9 RIVOLTA Matteo 1991 Nuotatori Milanesi 25.33 29.45 54.78
9 3 BONACCHI Niccolo' 1994 Nuotatori Pistoiesi 25.46 30.27 55.73

NON CLASSIFICATI

1 CARLIER Davide 1994 Rapallo Nuoto NP

    Pubblicata: 05/08/2011 ore 11:17

Serie 3
1 3 COSENTINO Gabriele A. 1990 Aurelia Unicusano 25.08 28.99 54.07
2 2 REGINI Erik 1987 Forum Sport Center 25.25 29.10 54.35
3 6 FEBBRARO Nicola 1981 GS Fiamme Oro Roma 25.31 29.08 54.39
4 7 MUGNAINI Mattia 1995 Rari Nantes Florentia 25.80 28.75 54.55
5 5 LANDINI Gabriele 1990 FiorentinaNuotoClub 25.48 29.48 54.96
6 4 COGGI Valerio 1994 Aurelia Unicusano 25.60 29.53 55.13
7 8 SPERA Fabrizio 1990 Specialisti Sport - AQ 25.52 29.90 55.42
8 9 MAGGIONI Marco 1990 Nuotatori Milanesi 25.91 29.57 55.48
9 10 PERIC David 1989 Rane Rosse Aqvasport 26.23 29.57 55.80

10 1 FURIA Antonio 1991 Poseidon Nuoto ssd - CT 25.99 29.86 55.85

    Pubblicata: 05/08/2011 ore 11:14

Serie 4
1 6 MACCIOLA Marko 1989 Larus Nuoto 25.24 28.71 53.95
2 4 GALLI Lorenzo 1992 Aurelia Unicusano 25.29 29.50 54.79

NON CLASSIFICATI

5 MARONGIU Riccardo 1988 Esperia asd - Cagliari NP
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 Ostia, 4-5 Agosto 2011 Comunicato 28 RE1-ASM.27.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 05/08/2011 alle 11:18)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Uomini
Riepilogo

1 CODIA Piero 1989 Circolo Canottieri Aniene 1 3 1. 52.24
2 BELOTTI Marco 1988 Circolo Canottieri Aniene 1 5 2. 52.56
3 BENATTI Lorenzo 1986 Circolo Canottieri Aniene 1 6 3. 52.86
4 ROMANI Tommaso 1992 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 2 4. 52.94
5 FACCHINELLI Paolo 1987 NC Azzurra 91 - BO 1 4 5. 53.00
6 NATULLO Joseph Davide 1988 GS Fiamme Oro Roma 1 10 6. 53.07
7 VILLA Paolo 1981 Centro Sportivo Esercito 2 8 1. 53.17
8 IACOBONE Stefano 1987 Team Lombardia Nuoto MGM 1 7 7. 53.21
9 COSENTINO Michele 1986 Circolo Canottieri Aniene 1 9 8. 53.58

10 MIGLIORINI Marco 1989 Team Lombardia Nuoto MGM 2 10 2. 53.61
11 MAZZURANA Luca 1988 Bolzano Nuoto 1 8 9. 53.70
12 GOLDIN Rudy 1984 Team Lombardia Nuoto MGM 2 5 3. 53.75
13 BROGLIA Francesco 1991 GEAS Nuoto 2 4 4. 53.76
14 MACCIOLA Marko 1989 Larus Nuoto 4 6 1. 53.95
15 PAVONE Francesco 1991 Andrea Doria 2 6 5. 53.98
16 DEFENDI Alessandro 1985 Plain Team Veneto 2 2 6. 53.99
17 FERRONI Denny 1988 NC Azzurra 91 - BO 2 7 7. 54.03
18 COSENTINO Gabriele A. 1990 Aurelia Unicusano 3 3 1. 54.07
19 REGINI Erik 1987 Forum Sport Center 3 2 2. 54.35
20 FEBBRARO Nicola 1981 GS Fiamme Oro Roma 3 6 3. 54.39
21 MUGNAINI Mattia 1995 Rari Nantes Florentia 3 7 4. 54.55
22 RIVOLTA Matteo 1991 Nuotatori Milanesi 2 9 8. 54.78
23 GALLI Lorenzo 1992 Aurelia Unicusano 4 4 2. 54.79
24 LANDINI Gabriele 1990 FiorentinaNuotoClub 3 5 5. 54.96
25 COGGI Valerio 1994 Aurelia Unicusano 3 4 6. 55.13
26 SPERA Fabrizio 1990 Specialisti Sport - AQ 3 8 7. 55.42
27 MAGGIONI Marco 1990 Nuotatori Milanesi 3 9 8. 55.48
28 BONACCHI Niccolo' 1994 Nuotatori Pistoiesi 2 3 9. 55.73
29 PERIC David 1989 Rane Rosse Aqvasport 3 10 9. 55.80
30 FURIA Antonio 1991 Poseidon Nuoto ssd - CT 3 1 10. 55.85

NON CLASSIFICATI

MARONGIU Riccardo 1988 Esperia asd - Cagliari NP
CARLIER Davide 1994 Rapallo Nuoto NP
BENI Niccolo' 1986 Centro Sportivo Esercito NP
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Campionati Nazionali Assoluti Estivi

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Stile Libero - Donne
Serie 1

1 6 C. Canottieri Aniene A 25.61 50.74 1'16.06 1'40.76 RIS
DI LIDDO Elena 1993 25.61
TECCHIO Gigliola 1988 25.13
GEMO Elena 1987 25.32
PELLEGRINI Federica 1988 24.70

2 5 Centro Sport. Esercito A 25.06 49.64 1'15.61 1'40.96
FERRAIOLI Erika 1986 25.06
LETRARI Laura 1989 24.58
FLORIO Silvia 1986 25.97
ZOCCARI Flavia 1986 25.35

3 7 Plain Team Veneto A 25.69 51.12 1'17.61 1'43.36
COPETTA Silvia 1988 25.69
TRENTIN Giada 1995 25.43
NOVELLO Kelly 1996 26.49
MIZZAU Alice 1993 25.75

4 4 Team Lombardia Nuoto MGM 25.11 51.13 1'17.50 1'44.01
BURATTO Erica 1984 25.11
NERI Veronica 1992 26.02
PIETROCOLA Marussia 1992 26.37
LANCELLOTTI Wendy 1989 26.51

5 8 Aurelia Unicusano A 26.06 52.01 1'18.09 1'44.06
SCIARRINI Ylenia 1995 26.06
CERQUOZZI Isabella 1984 25.95
LAZZARI Giulia 1993 26.08
ALBENZI Emanuela 1990 25.97

6 3 C. Canottieri Aniene B 27.08 52.96 1'19.16 1'44.67
BUIZZA Camilla 1990 27.08
ANTONELLIS Giulia 1989 25.88
DI DIEGO Alessia 1991 26.20
RACO Lucrezia 1991 25.51

7 2 Ispra Swim Planet 26.91 53.45 1'19.86 1'45.95
CORSINI Miriam 1989 26.91
GRIMOLDI Alessandra 1997 26.54
TAGLIORETTI Elisa 1993 26.41
ORSI Beatrice 1995 26.09

8 9 Simply Sport - Pescara 26.52 53.61 1'20.44 1'46.67
D'ONOFRIO Caterina 1995 26.52
DI FULVIO Laura 1996 27.09
SCORRANO Federica 1990 26.83
REVIGLIO Chiara 1983 26.23
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Serie 2
1 3 Centro Sport. Esercito B 27.21 53.55 1'18.83 1'44.84

TENORE Silvia 1991 27.21
DE NARDI Valentina 1983 26.34
CARPANESE Alice 1987 25.28
DE MEMME Martina 1991 26.01

2 5 Leosport SC - V.franca 25.87 51.67 1'17.73 1'44.86
BIONDANI Giorgia 1997 25.87
QUERCI Beatrice 1994 25.80
TREVISAN Giulia 1995 26.06
SPONZA Greta 1991 27.13

3 6 Rane Rosse Aqvasport asd 26.44 52.18 1'18.76 1'45.59
LOBBIA Valentina 1993 26.44
APOSTOLI Elisa 1989 25.74
CELADA Eleonora 1989 26.58
LEONI Ludovica 1994 26.83

4 8 Plain Team Veneto B 27.14 53.84 1'20.99 1'48.00
FAZZINI Sara 1990 27.14
SEGANFREDDO Greta 1993 26.70
MARCHETTI Melissa 1993 27.15
BAU' Rachele 1996 27.01

5 7 Bolzano Nuoto 27.04 53.88 1'21.82 1'48.75
LETRARI Arianna 1995 27.04
PIAZZOLLA Nadia 1993 26.84
FISSNEIDER Lisa 1994 27.94
GUFLER Sandra 1995 26.93

6 4 Nottoli Nuoto 74 26.92 53.60 1'21.16 1'48.78
GAVA Giordana 1993 26.92
DONADON Erica 1991 26.68
D'AGOSTIN Martina 1992 27.56
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SOLDATI Teresa 1994 27.62



POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - Donne
Riepilogo

1 C. Canottieri Aniene A Circolo Canottieri Aniene 1 6 1. 1'40.76 RIS
2 Centro Sport. Esercito A Centro Sportivo Esercito 1 5 2. 1'40.96
3 Plain Team Veneto A Plain Team Veneto 1 7 3. 1'43.36
4 Team Lombardia Nuoto MGM Team Lombardia Nuoto MGM 1 4 4. 1'44.01
5 Aurelia Unicusano A Aurelia Unicusano 1 8 5. 1'44.06
6 C. Canottieri Aniene B Circolo Canottieri Aniene 1 3 6. 1'44.67
7 Centro Sport. Esercito B Centro Sportivo Esercito 2 3 1. 1'44.84
8 Leosport SC - V.franca Leosport SC - V.franca 2 5 2. 1'44.86
9 Rane Rosse Aqvasport asd Rane Rosse Aqvasport 2 6 3. 1'45.59

10 Ispra Swim Planet Ispra Swim Planet 1 2 7. 1'45.95
11 Simply Sport - Pescara Simply Sport - Pescara 1 9 8. 1'46.67
12 Plain Team Veneto B Plain Team Veneto 2 8 4. 1'48.00
13 Bolzano Nuoto Bolzano Nuoto 2 7 5. 1'48.75
14 Nottoli Nuoto 74 Nottoli Nuoto 74 2 4 6. 1'48.78
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    Circolo Canottieri Aniene A: Nuovo Primato Italiano di Società - 1'40.76
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